[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от _28 ноября_  2024_ г.                                                                                  №_102__
┌                                           ┐
[bookmark: _Hlk181698962] О внесении изменений в генеральный план Талдомского городского округа Московской области, применительно к земельным участкам с кадастровыми номерами 50:01:0020135:330, 50:01:0020135:324, 50:01:0020135:331

[bookmark: _Hlk181698948]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 07.03.2007 №36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Положением о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований Московской области и направления их на утверждение в представительный орган местного самоуправления городского округа, утвержденным Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1169/51, с учетом проведенных в период с 17.07.2024 по 06.08.2024 общественных обсуждений, решения Градостроительного совета Московской области от 30.10.2024 №43, обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 01.11.2024 №29Исх-16651/05-01, руководствуясь Уставом Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018г. № RU 503650002018001, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в генеральный план Талдомского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области №111 от 24.12.2020 г. «Об утверждении Генерального плана Талдомского городского округа Московской области» (в редакции от 24.11.2022 № 83; от 27.07.2023 № 55), применительно к земельным участкам с кадастровыми номерами 50:01:0020135:330, 50:01:0020135:324, 50:01:0020135:331, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации и на официальном сайте Талдомского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                        М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа                                                             Ю.В. Крупенин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg